

(一) 最终报价表

项目编号: JCZC-2025-166

项目名称	投标报价 (元)	工期	质量标准
2025 年镇坪县农村公路养护工程 (公墓路口-得胜坡) 项目	165000.00	4 个月	合格
投标报价 (大写)	壹拾陆万伍仟元整		

注: 报价精确到小数点后两位。

投标人 (盖投标人公章): 陕西加氏建设工程有限公司

法定代表人或被授权人 (签字或盖章):



日 期: 2025 年 12 月 26 日

5.4 投标报价汇总表

合同段：2025年镇坪县农村公路养护工程（公墓路口-得胜坡）项目

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	3858.50
2	200	路 基	5361.30
3	300	路 面	155780.20
4	第100章至第700章合计		165000.00
5	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
6	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		165000.00
7	计日工合计		
8	暂列金额（不含计日工总额）		0.00
9	投标报价		165000.00

## 工程量清单表


清单	第100章	合计	人民币	3858.50	元
----	-------	----	-----	---------	---

## 工程量清单表



5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第300章 路 面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
302	垫层				
302-3	18cm4.5%水泥稳定碎石				
-a	18cm4.5%水泥稳定碎石	m2	966	51.61	49855.26
308	透层和黏层				
308-1	乳化沥青透层	m2	966	7.69	7428.54
309	5cmAC-16中粒式沥青混凝土				
309-2	5cmAC-16中粒式沥青混凝土				
-a	5cmAC-16中粒式沥青混凝土	m2	966	78.11	75454.26
310	沥青表面处置与封层				
310-2	同步碎石封层(1cm以内)	m2	966	19.74	19068.84
314	路面及中央分隔带排水				
314-2	50cm*50cm铁漏篦	m	10	397.33	3973.30
					
清单 第300章 合计 人民币 155780.20 元					